
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M.GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR.186 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIATRIJOS 

LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIŲ PASKYRIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2004 m. balandžio 23 d. Nr. 90 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstatymo 33 straipsniu ir 

savivaldybės tarybos nario R.Martinėlio pareiškimu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.gruodžio 23 d. sprendimą 

Nr.186 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio psichiatrijos ligoninės stebėtojų tarybos narių paskyrimo“ 

ir vietoje tarybos skirto atstovo Raimundo Martinėlio paskirti Alfonsą Vitkų – Pandėlio slaugos ir 

palaikomojo gydymo ligoninės vyr.gydytoją. 

 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 


